АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «01» января 2012 г.             п.Центральный                               № 01А
                                                Верхнекетского района

                                                      Томской области

О СТОИМОСТИ ГАРАНТИРОВАННОГО

ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

           В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", статьей 3 Закона Томской области от 12.01.2005 N 6-ОЗ "О погребении и похоронном деле в Томской области", постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 N 134а "Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению", пунктом 22 глава 3 статьи 8 Устава Орловского сельского поселения.
 постановляю:

1. Установить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению на территории Орловского сельского поселения согласно приложения 1, 2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Орловского сельского поселения от 12.01.2011г. №01 «О внесении изменений в постановление Главы Орловского сельского поселения от 04.03.2009 г. № 051».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012года.

Глава Орловского сельского поселения                                     А.И. Баянков

	Приложение № 1
к постановлению

администрации Орловского сельского поселения от 01.01.2012г. № 01А

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
на 2012 год
	NN
пп
	Наименование услуг

	Стоимость услуг, руб

	 1
	Оформление документов

	              -----

	 2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2107-00

	в том числе:

	2.1
	изготовление тумбы
	293-00

	2.2
	изготовление и доставка обитого гроба
	1814-00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	941-00

	4
	Погребение
	3725-00

	в том числе:

	4.1
	рытье могилы
	1824-00

	4.2
	захоронение
	1901-00

	ИТОГО:
	6773-00

	Приложение № 2
к постановлению

администрации Орловского сельского поселения от01.01.2012г. № 01А

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение

на 2012 год
	NN
пп
	Наименование услуг

	Стоимость услуг, руб

	  1
	Оформление документов

	---

	  2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1103-00

	в том числе:

	2.1
	изготовление тумбы
	293-00

	2.2
	изготовление и доставка не обитого гроба
	810-00

	3
	Облачение тела
	539-00

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	906-00

	5
	Погребение
	2119-00

	в том числе:

	5.1
	рытье могилы
	1824-00

	5.2
	захоронение
	295-00

	ИТОГО:
	4667-00